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Puchar Prezesa Klubu MKP Szczecin
Szczecin, 8- - 9-10-2021

Konkurencja 3 Kobiet, 100m klasyczny Open
2021-10-08 - 15:07 Wyniki
Punkty: Rudolph Table 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. TURKOWSKA Aleksandra 03 MKP Szczecin 1:15.24 11,9 35.26 39.98
2. BORKOWSKA Inez 04 KS Neptun Świdnica 1:17.13 10,6 36.79 40.34
3. GIETKA Pola 09 MKP Szczecin 1:21.26 13,7 38.19 43.07
4. ŚCISŁOWICZ Kinga 07 KS Neptun Świdnica 1:22.31 8,2 38.81 43.50
5. GNIŁKA Adrianna 06 Marlin Gryfino 1:23.54 5,4 39.38 44.16
6. KULEC Zofia 08 MKP Szczecin 1:25.01 7,2 40.19 44.82
7. SZULC Celestyna 06 Marlin Gryfino 1:25.72 3,3 40.08 45.64
8. ŁANIUCHA Natalia 09 MKP Szczecin 1:26.26 9,3 40.28 45.98
9. CHRZAN Zuzanna 08 MKS Neptun Stargard 1:26.94 5,5 40.11 46.83

10. WOJCIECHOWSKA Anastazja 09 MKP Szczecin 1:28.08 7,7 41.95 46.13
11. JANECZKO Maja 09 MKP Szczecin 1:29.66 6,4 42.36 47.30

WARSIŃSKA Julia 07 MKS Neptun Stargard 1:29.66 1,4 39.99 49.67
13. KOWALCZUK Amelia 09 MKP Szczecin 1:30.23 5,9 42.65 47.58
14. SKROBOŃ Lena 09 KS Neptun Świdnica 1:30.34 5,8 43.31 47.03
15. NICIEJEWSKA Hanna 09 MKP Szczecin 1:33.10 3,4 43.49 49.61
16. MICHALCZYSZYN Natasza 10 MKP Szczecin 1:33.21 6,5 44.29 48.92
17. IWAN Wiktoria 07 Marlin Gryfino 1:33.74 43.29 50.45
18. GOŁĄB Maria 08 MKS Neptun Stargard 1:37.13 44.94 52.19
19. JAROS Martyna 09 KS Neptun Świdnica 1:39.98 46.68 53.30

DYSKW. MIKIELIS Wiktoria 07 MKP Szczecin 1:27.11 40.52 46.59
K2 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową po rozpoczęciu ruchu dłoni do wewnątrz z jego najszerszego
położenia w drugim cyklu ruchu ramion po starcie lub nawrocie.

DYSKW. MAJSZUTOWICZ Zofia 09 MKP Szczecin 1:32.94 43.91 49.03
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

15 lat

1. GNIŁKA Adrianna 06 Marlin Gryfino 1:23.54 5,4 39.38 44.16
2. SZULC Celestyna 06 Marlin Gryfino 1:25.72 3,3 40.08 45.64

14 lat

1. ŚCISŁOWICZ Kinga 07 KS Neptun Świdnica 1:22.31 8,2 38.81 43.50
2. WARSIŃSKA Julia 07 MKS Neptun Stargard 1:29.66 1,4 39.99 49.67
3. IWAN Wiktoria 07 Marlin Gryfino 1:33.74 43.29 50.45

DYSKW. MIKIELIS Wiktoria 07 MKP Szczecin 1:27.11 40.52 46.59
K2 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową po rozpoczęciu ruchu dłoni do wewnątrz z jego najszerszego
położenia w drugim cyklu ruchu ramion po starcie lub nawrocie.

13 lat

1. KULEC Zofia 08 MKP Szczecin 1:25.01 7,2 40.19 44.82
2. CHRZAN Zuzanna 08 MKS Neptun Stargard 1:26.94 5,5 40.11 46.83
3. GOŁĄB Maria 08 MKS Neptun Stargard 1:37.13 44.94 52.19

12 lat

1. GIETKA Pola 09 MKP Szczecin 1:21.26 13,7 38.19 43.07
2. ŁANIUCHA Natalia 09 MKP Szczecin 1:26.26 9,3 40.28 45.98
3. WOJCIECHOWSKA Anastazja 09 MKP Szczecin 1:28.08 7,7 41.95 46.13
4. JANECZKO Maja 09 MKP Szczecin 1:29.66 6,4 42.36 47.30
5. KOWALCZUK Amelia 09 MKP Szczecin 1:30.23 5,9 42.65 47.58
6. SKROBOŃ Lena 09 KS Neptun Świdnica 1:30.34 5,8 43.31 47.03
7. NICIEJEWSKA Hanna 09 MKP Szczecin 1:33.10 3,4 43.49 49.61
8. JAROS Martyna 09 KS Neptun Świdnica 1:39.98 46.68 53.30
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Puchar Prezesa Klubu MKP Szczecin
Szczecin, 8- - 9-10-2021

Konkurencja 3, Dziewcząt, 100m klasyczny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

DYSKW. MAJSZUTOWICZ Zofia 09 MKP Szczecin 1:32.94 43.91 49.03
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.


